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apartament 70m, Hurghada Egipt 

Typ nieruchomości: MIESZKANIE

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość:

Dzielnica: Makadi Bay

Powierzchnia całkowita: 70 m2

Liczba pokoi: 2

Janusz Pawłowski
pawlowski70@o2.pl

cena: 0PLN
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Piętro: 1

Balkon TAK

Apartament ma 70 m², na 1. piętrze i znajduje się w Makadi Heights.
Składa się z dwóch sypialni, jednej łazienki, otwartej kuchni, jadalni, części wypoczynkowej oraz balkonu z
niesamowitym widokiem na krajobraz.

Apartament w Makadi jest idealny dla osób szukających spokoju, prywatności, relaksu oraz inwestycji.
Zaprojektowany i wykończony jest z materiałów najwyższej jakości, ma nowoczesny, wyrafinowany design,
w którym przestronność czuć na każdym kroku.
Apartament w stylu kopułowym jest idealny do adaptacji na poddasze lub dla osób szukających przestrzeni.
Znajduje się w odległości spaceru od basenu i klubu.

Apartament znajduje się w Makadi Heights, Makadi to w pełni zintegrowana społeczność, oferująca
wszystko, czego potrzeba do codziennego życia, a także różne udogodnienia i obiekty, które zapewniają
właścicielom komfortowy i przyjemny pobyt.

* Dostęp do plaży w Labranda Royal Makadi Hotel (tylko dla członków klubu)
* Dostępny jest autobus wahadłowy do transportu do i z Labranda Royal Makadi Hotel.
* Wspólne baseny z barami przy basenie
* Krajobrazy
* Klub
* Kort tenisowy
* Całodobowa ochrona
* Centrum handlowe oferujące różnorodne sklepy, restauracje, supermarket, klinikę, aptekę i supermarket.
* Parking
* Duża strefa zabaw dla dzieci
* Przystanek Go Bus znajdujący się poza projektem z codziennymi kursami do i z Kairu
* Autobus wahadłowy dostępny przez cały dzień, który transportuje właścicieli nieruchomości po
Hurghadzie i do Senzo Mall.
Inwestycja:

Jednym z najważniejszych czynników w inwestowaniu w nieruchomości oraz wysokich wskaźnikach zwrotu z
inwestycji jest lokalizacja. Makadi Heights zostało opracowane przez Orascom i znajduje się w sercu Zatoki
Makadi, w doskonałej lokalizacji na wybrzeżu Morza Czerwonego. Obecny rozwój Makadi Heights (ponad 3,4
miliona metrów kwadratowych luksusowego miasta) sprawi, że Makadi wraz ze wszystkimi swoimi fazami
stanie się jednym z najlepszych miejsc dla stabilnych inwestycji i obszarów o wysokim popycie na wynajem.

Jeśli szukasz wysokiego zwrotu z inwestycji, "faza pierwsza" Makadi jest idealnym wyborem, ponieważ
możesz albo przeprowadzić się do apartamentu z gwarantowanym wzrostem jego wartości, albo
wykorzystać go jako inwestycję generującą dochód, wynajmując go z gwarantowaną wysoką stawką
wynajmu, co przynosi wysoką roczną stopę zwrotu.
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Makadi Heights znajduje się w sercu Zatoki Makadi na pięknym wybrzeżu Morza Czerwonego, 15 minut od
lotniska w Hurghadzie, 20 minut od centrum Hurghady, 20 minut od Sahl Hasheesh i 30 minut od El Gouny.

Zapraszamy do kontaktu. W ofercie wiele innych nieruchomości w rejonie miasta Hurghada....

Symbol 934455 Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]
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Rok budowy 1999


